
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 42  del  11-07-2018 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.42     DEL 11-07-2018 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO VOLUMI PREMIO NAZIONALE 

NARRATIVA "MARIA TERESA DI LASCIA" 2018. 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  undici del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che il Comune di Fiuminata e il Comune di Rocchetta Sant’Antonio, in provincia 

di Foggia, nell’anno 2007 hanno istituito il Premio Nazionale di Narrativa “Maria Teresa Di 

Lascia”, il quale è riservato alle sole donne e che si svolge ad anni alterni nei due Comuni 

interessati; 

 

DATO ATTO che questo anno la XII^ edizione si terrà nel Comune di Fiuminata; 

 

VISTO che le tre opere finaliste selezionate sono “Domani è un altro giorno…disse Rossella 

O’Hara” e “Non fa niente” della casa editrice MONDADORI LIBRI SPA e “Solo se c’è la 

luna” della casa editrice MARSILIO EDITORI SPA; 

 

CONSIDERATO che occorre acquistare n. 40 copie di ciascuna delle tre opere scelte dalla 

Giuria Scientifica del premio, da consegnare ai componenti della Giuria Popolare residenti 

nel Comune di Fiuminata; 

 

DATO ATTO che in data 10.07.2018 le case editrici hanno comunicato tramite un preventivo 

di spesa per la fornitura di n. 40 copie di libri di ogni opera finalista la seguente spesa: 

- Mondadori Libri Spa  € 1.108,80 

- Marsilio Editore Spa  € 476,00 

 

RITENUTO assumere apposito impegno di spesa presunta di € 1.584,80; 

 

DATO ATTO che sono stati acquisiti, ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 

“Tracciabilità dei flussi finanziari”, i seguenti Codice Identificativo di Gara: 

ZF42451E99 (Mondadori Libri spa) e ZB62451D93 (Marsilio Editori spa); 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 42  del  11-07-2018 2 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line della ditta 

“MONDADORI LIBRI SPA” con posizione regolare e valevole fino alla data del 

15.11.2018 e della ditta “MARSILIO EDITORI SPA” con posizione regolare e valevole 

fino alla data del 17.11.2018; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di assumere impegno di spesa presunta di € 1.584,80, per l’acquisto di n. 40 copie 

delle tre opere selezionate per la XII^ edizione del Premio Nazionale di Narrativa 

“Maria Teresa Di Lascia”, che dovranno essere consegnate ai componenti della Giuria 

Popolare del Comune di Fiuminata; 

 

3. Di imputare la spesa di € 1.584,80 al cap. 1045 del bilancio previsione corrente 

esercizio. 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 42  del  11-07-2018 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 11-07-018 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 11-07-2018    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 27-

10-018 . 

 

Li 27-10-2018                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 27-10-2018 

 


